WELKOM BIJ 'T PAKHUUS

Welkom in ons sfeervolle restaurant aan de haven van Oudeschild.

Wij verrassen je graag met de pure smaken die Texel ons te bieden heeft. Zo
serveren wij de mooiste vis, schaal- en schelpdieren uit de Waddenzee en
Noordzee.

Liever iets anders? Ook Texels vlees en andere streekproducten krijgen bij
ons de aandacht die ze verdienen.

Of je nu komt voor een gezellige lunch of een uitgebreid diner met uitzicht
op de haven, bij 't Pakhuus verwelkomen we je graag

— proef, beleef en geniet!

JRE Menu’s
5 gangen - 95| All-in - 180
6 gangen - 105 | All-in - 200
7 gangen - 115 | All-in - 220
All-in menu’s zijn inclusief aperitief, wijnbegeleiding, tafelwater, koffie en
friandises.



FRISDRANK

Coca Cola

Coca Cola Zero Sugar
Fanta
Fanta Cassis

Fuze Tea Sparkling Black Tea
Lemon
Fuze Tea Green Tea

Apfelschorle
Sprite
Bru koolzuurvrij / bruisend (0.25L)

Bru koolzuurvrij / bruisend (1L)
TX Appelsap (van Keyser)

Verse jus d'orange

Fever Tree Premium Indian Tonic
Fever Tree Ginger Beer

BIEREN
Swinckels (van de tap)
0.25L

0.50 L

Skuumkoppe 6% (van de tap)
0.30 L
0.50 L

Bavaria Radler 2% (0.33 L fles)
Skuumkoppe 0.0% (0.30 L fles)
Swinckels 0.0% (0.33 L fles)

COCKTAILS

Pornstar Martini
Vanille | Passievrucht

Espresso Martini
Vanille | Koffielikeur | Espresso

Aperol Spritz
Bloedsinaasappel | Munt

TX Gin-Tonic

Zeekraal | Duindoornbessen

3.75

3.75
3.75
3.75
3.75

3.75
3.75
3.75
3.50

9.00
3.85
5.00
4.50
4.50

4.00
7.75

5.75
9.00
4.00

5.50
4.00

11.00
11.00

11.00

15.00

WARME DRANKEN

Koffie* of thee "compleet"
(Geserveerd met heerlijke friandises)
Koffie*

Espresso*
Dubbele espresso*
Cappuccino*

Latte macchiato*
Ice coffee*
Eenhoorn thee (0,5 L)

12.50

3.75
3.75
5.50
4.00

4.50
4.50
4.50

Rooibos | Jasmijn | Groen | Wit | Earl Grey |

Kamille | Verveine | Bosvruchten
Verse gember- of muntthee (0,5 L)

Chocolademelk
Chocolademelk met slagroom
Chocolademelk met rum en slagroom

Chocolademelk met Jutter en slagroom

*decafé ook mogelijk

SPECIAALKOFFIES
Irish Coffee

Spanish Coffee
Jamaican Coffee
French Coffee

Texel Koffie

Espresso Martini

ZOETIGHEDEN
Friandises
(Verschillende kleine zoetigheden)

MOCKTAILS

Pornstar Martini 0.0%

Vanille | Passievrucht

Ginsin Tangerine

Alcoholvrije gin met Fever Tree Premium Indian
Tonic

Ginsin Strawberry

Alcoholvrije gin met Fever Tree Premium Indian
Tonic

4.50
4.00
4.50
7.00
7.00

9.50
9.50
9.50
9.50
9.50
11.00

8.75

10.00
10.00

10.00



LUNCH
Overdag serveren wij niet alleen onze lunchgerechten,
maar kunt u ook een keuze maken uit onze dinerkaart

EGG BENEDICT
Brioche Brood | Gepocheerd Ei | Hollandaisesaus | Gerookte Zalm Of Bacon

LUNCHPROEVERI]
Gerookte Zalm | Garnalen | Tonijnsalade | Kopje Kreeftenbisque

SALADE GEITENKAAS, HONING EN WALNOTEN (Vegetarisch)
Met brood en boter

SALADE VIS VAN DE DAG
Met brood en boter

SALADE "RICHE"
Kreeft | Garnalen | Gerookte zalm | Eendenlever | Asperges
Met brood en boter

PLATE KALFS RIBEYE

Verse Frites | Salade | Mayonaise | Bearnaisesaus
Supplement halve kreeft of gebakken eendenlever + 18,50

MOSSELPAN
Verse Frites | Salade | Mayonaise

PLATE VIS VAN DE DAG
Verse Frites | Salade | Mayonaise

TEXELSE RUNDERHAMBURGER
Gruyere | Spek | Frites | Salade
Supplement halve kreeft of gebakken eendenlever + 18,50

FRUITS DE MER "SPECIAL" (2 PERS.)
225

Een combinatie van warm en koud geserveerde zeevruchten met o.a. een hele kreeft,
kokkels, langoustines, gamba's, alikruiken, oesters en vongole.
Inclusief fles Champagne

LUNCHDESSERT
Vanille-ijs met advocaat en slagroom

Dame Blanche

JRE Menu’s
3 gangen - 65 | All-in - 120
4 gangen - 75 | All-in - 140
All-in menu’s zijn inclusief aperitief, wijnbegeleiding, tafelwater, koffie en friandises.

VOORGERECHTEN

18

24

21

28

44

32

26

32

24



POMPOEN KOKOS KERRIE SOEP (VEGAN)
Koriander | Rode peper | Pinda
12

KREEFTENBISQUE
Schaal- en schelpdieren | Créme fraiche | Zeekraal
16

WADDENKOKKELS (500G)
Rode peper | Knoflook | Zeekraal | Sjalot
19

HOLLANDSE ESCARGOTS (6ST)(12ST)
Kruidenboter | Rustiek broodje
19/38

CARPACCIO VAN TEXELS RUND
Parmezaan | Kappertjes | Truffelmayonaise | Verse truffel
22

GEBAKKEN EENDENLEVER
Biet | Appel | Calvados
24

CANADESE KREEFT
Aardappelsalade | Hollandaise | 5g Kaviaar
29



HOOFDGERECHTEN

BIETSTUK (VEGETARISCH)
Rode biet | Polenta | Morille | Verse truffel
32

RODE MUL
Waddengarnaal | Aardappel | Zeekraal
34

TEXELS LAM
Lamsrug | Procureur | Dashi
39

KALFSRIBEYE
Bearnaisesaus | Aardappelpuree

36
+ Supplement halve Canadese kreeft 18.50

GEBAKKEN HELE ZEETONG (350/400G)
Salade | Verse frites | Vissaus
69

GEBAKKEN HELE ZEETONG (500/600G)
Salade | Verse frites | Vissaus
80

KREEFT A LA PLANCHA (500/1200G)
Salade | Verse frites | Zilte groente
12.50/100g

FRUITS DE MER
Combinatie van warm en koud geserveerde zeevruchten met o.a. een halve
kreeft, kokkels, langoustines, gamba's, alikruiken, oesters en vongole

75 p.p.



DESSERTS

PANNACOTTA
Witte chocolade | Aardbei | Pandan
15

HARTIG DESSERT
Ganzenlever | Roodlof | Bloedworst | Vijg
19

KAASPLATEAU
Diverse soorten buitenlandse en Texelse kazen
17

AFFOGATO MARTINI (COCKTAIL)
Vodka | Vanille-ijs | Koffie
13

AANBEVOLEN DIGESTIEVEN

VAGHI 10 ANS | €5
10 jaar | Ugni Blanc, Baco
Zachte Tabak | Gedroogd Fruit | Vanille | Pruim | Leer

VAGHI 1986 | €14
Vintage 1986 | + 35 jaar vatrijping
Cacao | Gekonfijte Sinaasappel | Pecannoten | Espresso | Warme Specerijen

VAGHI 1970 | €30
Vintage 1970 | + 50 jaar vatrijping
Hazelnoot | Oude Leer | Zoethout | Kruidigheid | Fijne Balsamico-Tonen

VAGHI 1959 | €36
Vintage 1959 | # 60 jaar vatrijping
Rancio | Sigarenkist | Zwarte Thee | Truffel | Gedroogd Fruit | Oude Eik

POIRE WILLIAMS - EAU-DE-VIE “THEO PREISS” | €9,50

Alsace, Frankrijk | 45 % vol.

Heldere, verfijnde fruitbrandewijn met rijke & pure peerakkoorden. Deze eau-de-vie bevat een poire
prisonniére - een echte peer gegroeid in de fles, een traditioneel ambacht waarmee parels van
vakmanschap getoond worden



